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 Nazwa produktu: Rozpuszczalnik lakierów do skór, 
APP for AD Solvent – Rozpuszczalnik lakierów do skór. 

APP Nr: 220968. 

 

 

 Powyższe informacje są zgodne z aktualnym stanem wiedzy o naszych produktach i możliwościach ich zastosowania. 
Nie gwarantuje to określonych własności czy też przydatności do użytku w szczególnych warunkach. Należy stosować się  
do uwag i ostrzeżeń znajdujących się na etykietach produktów i zawartych w karcie charakterystyki. Nie ponosimy żadnej  
odpowiedzialności jeżeli na końcowy rezultat pracy miały wpływ czynniki znajdujące się poza naszą kontrolą. 

 

   
 APP Sp. z o.o.  62-300 Września  ul. Przemysłowa 10, tel. + 48 61 437 00 00.  
   

 

 
Preparat jest organicznym rozpuszczalnikiem lakierów do skór stosowanym wyłącznie przed 
zamiarem ponownego barwienia skóry. Usuwa stare, nieprawidłowo trzymające się powłoki. 
Zmywa stare impregnaty i lakiery z powierzchni. Można rozcieńczać wodą. Pomaga 
rozpuścić barwnik w wodzie jednocześnie zwiększając przyczepność. Można stosować jako 
rozcieńczalnik do systemów organicznych. 

 
Opakowanie: 200 ml  

 
Produkt i dodatki: APP for AD Solvent może być stosowany jako rozcieńczalnik do 

APP for AD Leather Color. 
 

Podstawowe składniki: Organiczny rozpuszczalnik. 
 

Barwa: Transparentna 
 

Zastosowanie: Do usuwania starej farby przed ponownym lakierowaniem. Do 
usuwania impregnatów i powłok zabezpieczających z powierzchni 
przeznaczonych do ponownego lakierowania. Dodatek do 5% do 
nowej farby zwiększający przyczepność do problematycznych 
powierzchni. 
 

Właściwości: Poprawia przyczepność lakierów do skór.   
 

Zalety: Usuwa stare farby z powierzchni skór. Usuwa impregnaty i 
warstwy zabezpieczające z powierzchni skór przeznaczonych do 
lakierowania. Zwiększa adhezję lakierów do powierzchni skór. 
Umożliwia barwienie skór z powierzchnią o utrudnionym 
przyleganiu (problematycznych, tłustych oraz o silnej 
hydrofobowości). Może być stosowany jako dodatek (do 5%) 
zwiększający adhezję do APP for AD Leather Color. 
 

Stosowanie  
Proporcje mieszania Środek gotowy do użycia do rozpuszczania starych farb, 

impregnatów i zabezpieczeń. Jako dodatek do 5% jako 
rozcieńczalnik do nowej farby. 
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Przygotowanie 
powierzchni 

Powierzchnia przed usuwaniem starej farby, impregnatów, 
zabezpieczeń musi być wyczyszczona, odtłuszczona. 
 

  
Sposób użycia Nie natryskiwać bezpośrednio na powierzchnię do czyszczenia. 

Preparatem nasączyć ściereczkę z mikrofibry. Rozprowadzać 
równomiernie kolistymi ruchami na czyszczonej powierzchni. 
Bezzwłocznie usuwać tworzącą się emulsję przy użyciu drugiej, 
czystej i suchej ściereczki z mikrofibry. Docieranie kontynuować 
aż do możliwej do uzyskania gładkości powierzchni. W razie 
konieczności czynność powtórzyć. Prace prowadzić po jednym 
elemencie naraz, nie zaleca się nakładania preparatu na dwa i 
więcej elementów jednocześnie. 
 

  
Czyszczenie sprzętu Bieżąca, letnia woda. 
  
  
Magazynowanie 
 

  
 

 
 
Przechowywać w zamkniętych oryginalnych opakowaniach w 
pomieszczeniu suchym i dobrze wentylowanym oraz w 
temperaturze od +5°C do +30°C. Chronić przed bezpośrednim 
działaniem promieni słonecznych. 
 

Przepisy BHP 
 

 

 
 
Patrz: tekst zawarty na etykietach produktu lub w karcie 
charakterystyki produktu niebezpiecznego. 
Użytkownik musi stosować się do przepisów BHP obowiązujących 
na terenie danego kraju. 
 

  
 


